vencionibus supradictis vel reddere recusarent dicta castra finito tem- 

pore compromissi predicto eo ipso sit littera predicta quam habet 

in deposito dietus prior Lustriaci irrita et imanis et omnia contenta 

in ipsa; ipsumg. reddere teneatur dictus prior dom. episcopo su- 

pradieto; et si dicti dni comes vel Eduardus recusarent sine iusta 

| causa personaliter requisiti certificati loco et tempore competenti 

alias convenciones predictas in presenti litteras contentas adimplere 

predieta littera sit similiter eo ipso irrita et inanis et omnia in ipsa 

conteata in quorum omnium premissorum testimonium nos ballivus 

abbas prepositus prior ; Johannes de Bagnolio et Raymondas de 

Festerna predicti sigilla nosira; nos que Bellio iudex predictus si- 

gillum curie prefati domini comitis presentibus litteris duximus ap- 

ponendum. datum et actum Lausanne anno dom. millesimo CCG. 

sexdecimo die iovis post festum beati Barnabe apostoli. 

Tomo xxxvi. 19 
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à N IV. 

Convenzioni d’Amedeo V con Ricciardo della Camera 

Visconte di Moriana (25 gennaio 1309) 

Dagli Arch. Camer. 

Anno domini millesimo tercentesimo nono indictione septima 

octavo kalendas februarii per hoc presens publicum instrumentum 

cunctis appareat evidenter, quod cum inter illustrem virum domi- 

num Amedeum comitem sabaudie eiusque familiares ex una parte. 

et nobilem virum dominum Richardum dominum camere vicecomi- 

tem mauriane ex altera. questio obscuritas et altercatio diucius 

ventilata fuisse super usu vicecomitatus mauriane ‘ad ipsum domi- 

num richardum pertinentis seu modis utendi dicto vicecomitatu 

tandem dicte partes tractatu reverendi in Xpo patris domini Ber- 

trandi dei gratia Tharentasiensis archiepiscopi et nobilium virorum 

dominorum hugonis de rupercula militis et domini Anthony de 

bargiis clerici et familiaris  dicti domini comitis ad bonam con- 

cordiam et claritatem modis venerunt inferius denotatis. et primo 

videlicet convenerunt et concordaverunt quod omnes malefactores 

delinquentes in vicecomitatu mauriane sive capiantur per gentes 

ipsius domini comitis sive per gentes ipsius vicecomitis sive per 

aliam quamcumque personam quorum maleficiorum punimentum seu 

ius puniendi ad ipsum dominum comitem pertinent custodiantur in 

carceribus congruentibus ipsius vicecomitis ut inde iustitia fieri possit 

prout fuerit rationis et ipsi vicecomiti seu gentibus suis hoc requi- 

rentibus ad custodiendum in carceribus ipsius vicecomitis tradantur